PREFEITURA MUNICIPAL DE QUARAÍ
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

Palácio Dr. Heraclides Santa Helena

LISTA FINAL DE HOMOLOGAÇÃO DE INSCRITOS DO PROCESSO

SELETIVO EDITAL Nº 001/2024

O Prefeito Municipal de Quaraí, Sr. JEFERSON DA SILVA
PIRES, no uso de suas atribuições, em conformidade com o Edital nº
001/2024, divulga a lista final de inscrições homologadas, após término do
prazo para apresentação de recursos, listados em ordem alfabética, para o
Processo Seletivo Simplificado para contratação temporária de professores
por prazo determinado.

Cargo: Professor de Inglês

Nº da inscrição: Nome do inscrito:
002 Régis Gabriel da Silva Menzen

Cargo: Professor de História

Nº da inscrição: Nome do inscrito:
006                                                                                                      Ariane Corrêa Otharão
008 Eliziane de Freitas Negrin
001 Gabriel Siqueira Pereira
007 Giovani Romeiro Quiroga

Cargo: Professor de Geografia

Nº da inscrição: Nome do inscrito:
004 Maurício Vielmo Severo

Quaraí, 10 de abril de 2024.